Empresa de Pesquisa Energética – EPE  1

RELAÇÃO DE CANDIDATOS – CORREÇÃO DA PROVA ESCRITA DISCURSIVA

A EMPRESA DE PESQUISA ENERGÉTICA – EPE, Empresa Pública Federal, no uso de suas atribuições, torna

pública a listagem dos candidatos aprovados na Prova Objetiva que terão suas provas discursivas corrigidas,

conforme os critérios estabelecidos no subitem 10.2 do Edital de Abertura n° 01/2024.

Rio de Janeiro, 15 de outubro de 2024.

Empresa de Pesquisa Energética – EPE  2

Inscrição Nome

967002062 Ágata Bobbio Ferraz

967000669 Aldeir Braga Ferreira

967001104 Alencar Dias Da Costa

967000245 Aline Mathias Israel

967001186 Amanda Romeiro Macêdo

967002467 Ana Caroline De Oliveira Santana

967001153 Ana Rebeca Paixão Rocha

967001984 André Eliésio Pedrosa Silva

967002047 André Lucena Santos

967000925 André Ortlieb Quinto

967000122 Antônio Felix Do Nascimento Neto

967000229 Armando Fortes Peixoto

967000184 Arthur Ali Silva Kader

967002682 Arthur Lavigne Gesteira Slaibi

967002049 Bárbara Mota Pestana

967002715 Beatriz Martins Kieling Cardona Pereira

967001926 Bianca Ferreira Dos Santos Toledo

967000937 Bianka Carvalho Moura

967002127 Brenda Letycia Lima De Carvalho

967000623 Brenda Vieira Machado

967000155 Breno Felipe Morais De Santana Barros

967000024 Bruna Botelho Dorneles

967002451 Bruna Guerra Lofrano

967002008 Bruna Martinelli Sobreira Da Rocha

967001113 Bruno Arcanjo

967000714 Caio Cézar Ovelheiro Menna Barreto

967001013 Carina Moura Valença

967001855 Carolina Loureiro De Alves Pereira

967000532 Carolina Orsi Guedes

967002102 Carolina Soares Vahia De Abreu

967000746 Cassius Rommel Nogueira Prado E Silva

967002635 Clayton Trojan

967000462 Cylene Paula Pessôa Da Silva

967001640 Cynthia Rafaella Santos Alves Barbosa

967001827 Daniel Gonçalves Campos

967001146 David Nicolau Alves De Melo

967000938 Denilson José De Arantes

967001511 Diogo Camboim Pitta

967000389 Elisa Guimarães Morais

967000090 Fabíola Laércio De Andrade

967000137 Fernanda Coelho De Campos Rocha

967001583 Filipe Pinheiro Moreira

967001908 Flávio Jung Batista Filho

Empresa de Pesquisa Energética – EPE  3

Inscrição Nome

967000501 Frederico Silva De Mello

967000594 Gabriel Rotmeister Delgado

967001832 Gabriel Zandomeneghi Rodrigues

967002442 Gabriela Ewald Richinitti

967001743 Gildasio Pedrosa De Lima

967002004 Gustavo Pereira De Albuquerque

967001754 Hugo Costa Amaral

967000576 Igor Fernando Suriano

967002629 Igor Pedroso Monte Santo

967000492 Igor Vieira Barboza De Oliveira

967000950 Igor Wallace Barbosa Ribeiro

967001978 Isabelle Maritza De Oliveira Gomes

967002326 Israel Rodrigues Alves De Freitas

967000280 Izael Bernardes Neto

967002156 Janaina Fantesia Pantoja De Matos

967000050 Jean Da Silva Araújo

967002232 Jessica Fietto Nascimento Tostes Da Silva

967001184 João Antonio Sampaio Camelo

967002060 João Marcos De Assis Dos Santos

967000038 José Gabriel De França

967000459 José René Ferreira Martins E Silva

967001546 Juliana Barbabella Negraes

967000063 Karin Andressa Lisboa Nunes

967000871 Laffite Hayek Ramon De Britto

967001856 Loyane Soares Neves

967000016 Lucas César Severino De Carvalho

967002642 Lucas Gabriel Oliveira Martins

967001107 Lucas Losada Benevides

967001059 Lucas Manoel Paz Dos Santos

967002215 Lucas Rodrigues De Paula

967001922 Luccas Cardoso Real Martins

967002356 Luiz Alberto Da Silva

967000779 Luiz Eduardo Pimentel Solis

967001787 Luiz Felipe Souza Prata

967001060 Luiz Matheus Da Fonseca Mariano

967001549 Luiza Deschamps Cavalcanti Moreira

967001739 Luiza Lima Rianelli

967001010 Manoel Dos Santos Araújo Neto

967001214 Marcela Magalhães Albuquerque

967001512 Marcelo Calaza Alves De Vasconcellos

967000592 Marcelo De Souza Bottino Rua

967002730 Marcelo Luis Francisco Juinior

967001782 Marco Antonio Do Amaral Filho

967002643 Maria Heloíza Silva De Lima

Empresa de Pesquisa Energética – EPE  4

Inscrição Nome

967000133 Maria Luísa Lopes Carvalheiro

967000370 Maria Teresa Conti Vieira

967002612 Marina Andrade Teixeira Gazzola

967001142 Marina Vieira Bandeira Silveira

967001885 Mateus Assis Nascimento

967002448 Mateus Da Silveira Pinto

967000604 Matheus Garcia Antunes

967002000 Matheus Vieira De Almeida Ferreira

967000522 Maurício Augusto Coelho Filho

967002290 Michel De Souza Vellozo

967002633 Miguel Silveira Regert

967000187 Milene Meirelles

967001923 Mônica Alves Rodrigues Alencar

967000805 Murilo Da Silva Oliveira

967002175 Pablo Enéas De Oliveira Rodrigues

967001166 Patrícia Caiado De Acioli

967001373 Patricia Simone De Almeida Garcia

967001513 Paulo Cesar Barbosa De Moraes Junior

967000740 Pedro Barcellos Maia

967002594 Pedro Frazao Da Silva Gregorio

967001636 Pedro Vaz Duque

967001291 Priscila Rodrigues Ghedini

967000113 Rafael Cerqueira Cavalcanti

967000660 Rafael Ribeiro De Castro

967001763 Ranyelle Neves Barbosa

967000811 Renata Caroline Calazans

967001540 Ricardo Augusto De Oliveira Mota

967000305 Ricardo Fernando Freire De Souza Melo Filho

967000041 Rodrigo De Souza Tavares

967001338 Rogério Abreu Silva

967001120 Ruan Victor Graça De Almeida

967002605 Samuel De Oliveira

967000637 Tatiana Diniz Vieira

967000013 Thiago Florentino Almeida

967000192 Thiago Oliveira Lemos Da Silva

967000056 Thiago Peralva Barbirato França

967001328 Victor Reis Do Valle Souza

967001324 Vinicius Ferreira Santos

967000373 Vítor Barradas Basto

967001677 Vitor Ribeiro Alves

967000088 Yuri Andrade De Sena